Trofeo Pinocchio Fase Estiva
A.S.D. Arcieri Faentini (G2508021)
FAENZA, 03-05-2025
Giudici di Gara: Costantini Denis
Direttore dei Tiri: Roversi Renzo
Comitato Organizzatore: Bassi Andrea, BARTOLI PATRICK, Pisoni Luciano
Arco Olimpico - Ragazzi 2014-2015-2016
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 023A MERENGO Michelangelo 08003 ASD Arcieri Bizantini Ravenna 198/ 1 200/ 1 398 12 3
2 1- 024C PARINI Al Ameen 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 180/ 2 187/ 2 367 6 0
3 1- 023B CATELLANI Federico 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 171/ 3 180/ 3 351 5 0
4 1- 023C ZANELLI Giorgio 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 164/ 4 163/ 4 327 4 0
5 1- 024B CAI Hao 08085 Asd Arcieri Del Forte 156/ 5 155/ 5 311 5 0
6 1- 024A FABBRI Alberto 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 124/ 6 107/ 6 231 1 0
Arco Olimpico - Ragazze 2014-2015-2016
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 020A DELLA ROCCA Noemi 08003 ASD Arcieri Bizantini Ravenna 182/ 2 193/ 1 375 4 0
2 1- 022C BAZZOCCHI Emily 08003 ASD Arcieri Bizantini Ravenna 173/ 4 189/ 2 362 11 3
3 1- 021C INSOLIA Letizia 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 178/ 3 164/ 5 342 3 2
4 1- 020C RONDINA Rossella 08112 Asd Real Sala Bolognese 185/ 1 156/ 7 341 3 0
5 1- 021D SHENGELIA Anna Maria 08003 ASD Arcieri Bizantini Ravenna 163/ 7 171/ 3 334 6 3
6 1- 020D BAGNOLI Aurora 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 171/ 5 160/ 6 331 5 0
7 1- 021A CALDARI Martina 08107 Asd Arco Club Riccione 151/ 8 165/ 4 316 3 1
8 1- 022D GAMBERINI Giulia 08078 ASD Castenaso A. T. 144/ 9 151/ 8 295 1 0
9 1- 022A BALDACCI Maddalena 08107 Asd Arco Club Riccione 164/ 6 130/10 294 3 1
10 1- 020B MOURAD Nuria 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 110/11 131/ 9 241 3 0
11 1- 022B PICCININI Lucia 08085 Asd Arcieri Del Forte 117/10  95/11 212 0 0
12 1- 021B NICOLETTI Sofia 08078 ASD Castenaso A. T.  79/12  83/12 162 0 0
Arco Olimpico - Ragazzi 2013
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 018C PAGLIAI Simone 08043 A.S.D. Arcieri Orione 215/ 1 221/ 1 436 18 1
2 1- 017A MILANI Alex 08081 Re Bertoldo 188/ 2 186/ 2 374 6 1
3 1- 018B GHELFI Mattia 08113 Asd Arcieri Terre Di Castelli 165/ 4 171/ 4 336 1 0
4 1- 018A TERZI Mattia 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 151/ 5 172/ 3 323 7 1
5 1- 018D RAMBELLI Alan 08003 ASD Arcieri Bizantini Ravenna 176/ 3 142/ 5 318 5 0
6 1- 017C GAVELLA Federico 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 132/ 6 118/ 7 250 0 0
7 1- 017B RAGAZZINI Giacomo 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 117/ 7 126/ 6 243 2 0
Arco Olimpico - Ragazze 2013
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 016B CARAPELLUCCI Sophie 08014 Arcieri Re Astolfo 226/ 1 214/ 1 440 20 11
2 1- 015D INCERTI Giulia 08113 Asd Arcieri Terre Di Castelli 213/ 2 209/ 2 422 11 0
3 1- 015A BRIGANTI Anouche Aurora 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 191/ 4 182/ 3 373 3 0
4 1- 016C BALDINI Sara 08003 ASD Arcieri Bizantini Ravenna 195/ 3 166/ 5 361 5 0
5 1- 015C ZAPPATERRA Diana 08078 ASD Castenaso A. T. 169/ 5 176/ 4 345 5 1
6 1- 016A ZANGIROLAMI Anna 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 123/ 6 149/ 6 272 5 3
Arco Olimpico - Ragazzi 2012
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 012B ALDORASI Lorenzo 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 218/ 1 211/ 2 429 15 5
2 1- 011B TORBINO Riccardo 08085 Asd Arcieri Del Forte 198/ 3 223/ 1 421 15 5
3 1- 011A SAGUATTI Federico 08081 Re Bertoldo 200/ 2 204/ 3 404 11 5
4 1- 009B ZAULI Fabrizio 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 185/ 4 193/ 4 378 9 4
5 1- 011C MALAVASI Michele 08078 ASD Castenaso A. T. 173/ 7 191/ 5 364 6 2
6 1- 012A BURANI Davide 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 178/ 5 182/ 6 360 5 1
7 1- 010C FIORI Tommaso 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 177/ 6 173/ 7 350 6 2
8 1- 010B BERGIANTI Sebastian 08043 A.S.D. Arcieri Orione 155/ 9 170/ 8 325 5 3
9 1- 012C SANTUNIONE Nicolo' 08113 Asd Arcieri Terre Di Castelli 160/ 8 141/10 301 4 1
10 1- 010A BARTOLINI Massimiliano 08078 ASD Castenaso A. T. 151/10 145/ 9 296 1 1
11 1- 009C VENTURI Thomas 08107 Asd Arco Club Riccione 118/11 110/11 228 2 0
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250503.154152+02:00
Trofeo Pinocchio Fase Estiva
A.S.D. Arcieri Faentini (G2508021)
FAENZA, 03-05-2025
Giudici di Gara: Costantini Denis
Direttore dei Tiri: Roversi Renzo
Comitato Organizzatore: Bassi Andrea, BARTOLI PATRICK, Pisoni Luciano
Arco Olimpico - Ragazze 2012
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 008D BACCHINI Alice 08107 Asd Arco Club Riccione 215/ 1 202/ 1 417 13 7
2 1- 008C TOSI Nicole 08112 Asd Real Sala Bolognese 195/ 2 199/ 2 394 10 3
3 1- 009A BIANCHINI Sofia 08081 Re Bertoldo 192/ 3 193/ 4 385 5 3
4 1- 008B GASPERONI Amelia Luna 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 147/ 5 198/ 3 345 7 3
5 1- 008A VENEZIANO Margherita 08081 Re Bertoldo 155/ 4 177/ 5 332 5 1
Arco Compound - Ragazzi/e 2012-2013
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 012D MARCHESINI Ludovico 08112 Asd Real Sala Bolognese 165/ 1 170/ 1 335 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250503.154152+02:00